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Michałowice, dn. 31.05.2012 r.
Wszyscy Oferenci:

Zamówienia publicznego
Nr sprawy: ZP.2711.30.2012
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, iż w dniu 28 i 29 maja 2012 r. wpłynęły zapytania Wykonawców do treści ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej niewymagającej stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej, budowlano-wykonawczej i przetargowej budynku świetlicy w Komorowie Wsi na działce Ew. 628”. Mając na uwadze zasadę jawności postępowania i zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający o odpowiedziach informuje wszystkich oferentów zainteresowanych złożeniem oferty. 

Treść zapytań
Zapytanie I z dnia 28 maja 2012 r.
1) Czy przedmiotowa działka jest uwzględniona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego? Czy jeśli nie ma miejscowego planu to czy Zamawiający jest w posiadaniu warunków zabudowy?

2) Czy termin realizacji zamówienia: do 31.08.2012 r. jest terminem złożenia dokumentacji z wnioskiem o pozwolenie na budowę czy przekazania Zamawiającemu dokumentacji z decyzją pozwolenia na budowę?

3) Wg. opisu z zapytania: w zakres dokumentacji wchodzi dokumentacja inst. wod. kan. i inst. elektrycznej. W związku z powyższym, jakiego rodzaju ogrzewanie przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego: 

1) Przedmiotowa działka jest uwzględniona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

2) Termin zakończenia t.j. 31.08.2012 r. jest terminem przekazania Zamawiającemu dokumentacji z decyzją o pozwoleniu na budowę.

3) Zamawiający przewiduje ogrzewanie elektryczne.

Zapytanie II z dnia 29 maja 2012 r.

Czy posiadają Państwo jakieś konkretne wytyczne do projektu świetlicy – technologię wykonania, materiały, przewidywane instalacje itp.?
Odpowiedź Zamawiającego:

W ogłoszeniu podano: "Budynek parterowy modułowy o konstrukcji stalowo drewnianej".
Uszczegółowienia nastąpią w trakcie projektowania.

Z poważaniem








Wójt Gminy Michałowice

  
/-/ Krzysztof Grabka 
Otrzymują:

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl
2) a/a ZP.2711.30.20112
3) tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego
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